REQUERIMENTO N.º 1438/2017
Informações sobre ações da Guarda Civil Municipal de Valinhos no período de Julho de 2016 a Julho de 2017.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores,

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Informar os números estatísticos de todas as ações da Guarda Civil Municipal, discriminadas mês a mês, no período de Julho de 2016 a Julho de 2017.

JUSTIFICATIVA

O vereador solicita as informações para o devido cumprimento de suas funções fiscalizatórias e de acompanhamento dos atos do Executivo Municipal.
Valinhos, 24 de agosto de 2017.

                        MAURO DE SOUSA PENIDO

                    Vereador